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Haber-Yorum 

“Biz Kiminle Savaştık? Neler Gerçekleştirdik?” 

 

Haber:  

Yahudi varlığına bağlı 24. TV Haber, ateşkesin ilk saatlerinden itibaren Hamas 
savaşçılarının arabaları ve silahlarıyla Gazze sokaklarında görülmesi, pazarlara hayatın geri 
dönmesi ve hastanelerin onarılması Yahudileri şu soruyu sormaya sevk etti: “Bizler neler 
gerçekleştirdik?”  

Kanal şu eklemede bulundu: “471 gün süren savaşın ardından Hamas’ı yendiğimiz 
söylendi, ancak Hamas unsurlarının ve modern arabalarının Gazze sokaklarındaki 
fotoğrafları aksini gösteriyor. Peki Netanyahu’nun bize ezici bir zafer vaat ettiği savaş 
hedefleri ne olacak?” (El-Gad, Uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

“Biz kiminle savaştık? Neler gerçekleştirdik?” Ateşkesin yürürlüğe girmesinden sonra 
İbrani basını bu soruyu gündeme getirdi ve mücahitlerin, bir çatışmanın içinde oldukları veya 
15 ay süren bir savaşa maruz kaldıkları söylenemeyecek şekilde en iyi halleriyle, tüm 
zindelikleriyle, çiziksiz, modern dört çeker araçlarıyla olan fotoğrafları dolaşıma sokuldu. Zira 
tüm bu hava, kara ve deniz bombardımanıyla, en son teknolojinin kullanılmasıyla, dinleme 
cihazları, kara ve hava takibi ve istihbaratla, tünellerin ve binaların havaya uçurulmasıyla ve 
altyapı ve yeraltı yapılarının yıkılmasıyla Gazze’de ulaşamadıkları bir karış yer dahi 
bırakmadılar; peki bu kişiler neredeydiler ve 15 ay boyunca saklandıkları yerlerde nasıl bir 
arada yaşadılar?! 

Biz kimlerle savaştık? Onların ölüleri nerede? Esirleri nerede? Nasıl yaşıyorlar? Çok 
şaşırtıcı ve akıl almaz bir şey.  

Siyasetçiler, gazeteciler ve medya kuruluşlarının, tünel savaşçılarının savaşın tozundan ve 
günlerin yorgunluğundan arınmış yeni ve temiz kıyafetleriyle ortaya çıkmasının ardından 
ortaya attıkları birçok şaşırtıcı sorular vardır. Yahudi liderlerin mavalları ve onların hayali ve 
aldatıcı zaferleri hani nerede? Bu ordu, hastalar, yaşlılar, çocuklar, kadınlar ve hiçbir gücü ve 
kuvveti olmayan savunmasız insanlardan başka kiminle savaştı ki? Yahudilerin 
kahramanlıkları işte budur! Burada Yahudi anlatısı, onların varlığının yapay ve işlevsiz bir 
varlık olduğu ve ordularla karşı karşıya kaldığında günün bir saati bile dayanamayacak kadar 
kırılgan bir varlık olduğu gerçeği karşısında çökmüştür. 15 ay boyunca Don Kişot gibi 
değirmenlere karşı savaştılar; çocukları, kadınları, yaşlıları ve hastaları öğütüp geçtiler, 
molozları üzerlerindeki bir lanete ve tuzaklara dönüşen evleri yıktılar. Böylece ayıpları, kötü 
eylemleri ve barbarlıkları yeryüzünün tüm halkları için açığa çıktı, üzerlerindeki örtü açıldı, 
yalanları ve söylemlerinin sahteliği de açığa çıktı. Böylece de dışlandılar ve dışlanma 
çemberleri, yeryüzünün her sokağına ve her koridoruna girene kadar genişleyerek devam 
ediyor.  

Yarın tüm dünya Yahudilerin Gazze’de işledikleri suçun büyüklüğünü ve eylemlerinin 
gerçekliğini görecektir; eğer Müslümanlar, yıkılmış Gazze'nin gerçeğini, hala enkaz altında 
olan çocuk, kadın ve erkek cesetlerini ve Yahudilerin Gazze’de yaptıklarını değerlendirirlerse 
çok iyi olur. 

Tünellerdeki adamlara gelince; onlar, savaşın gizemi ve Müslüman ülkelerdeki Batı 
projesinin yenilgisinin sırrı olarak kalacaklardır.  
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